
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Pronájem - Byty číslo zakázky: 383595

Pronájem bytu 1+1 na ulici Zahradní v Šumperku.
Zahradní, Šumperk

7 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Zdeněk Šupina
GSM: +420737729446
E-mail:
zdenek.supina@re-max.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 32 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám pronájem slunného byt 1+1 ve 4.NP/8 panelového domu, který se nachází
na ulici Zahradní v Šumperku. Výměra bytu je 33 m2 plus lodžie, která nabízí velmi příjemný výhled. Byt je v
původním stavu s plastovými okny. Podlahy jsou převážně pokryty PVC krytinou. Součástí bytu je původní kuchyňská
linka s plynovým sporákem, jídelní stůl a skříň v pokoji, jinak bez vybavení. V domě je již nový modernizovaný výtah a
je zde sjednána úklidová služba. Panelový dům je po kompletní revitalizaci. Výhodou je dobré spojení do centra a
dostupnost všech obvykle vyžadovaných služeb (obchod s potravinami, pošta, lékárna, zubní ordinace, ale také bar a
cukrárna). Byt je k dispozici ihned. Ideální byt pro jednu osobu, nekuřáka a bez domácích zvířat. Upřednostňujeme
dlouhodobý pronájem bytu. Celková výše měsíčního nájmu je 7.500, - Kč plus zálohové platby energií ve výši 1.400,
-Kč za měsíc. Nutno uhradit vratnou kauci 15.000, -Kč a provizi RK. Bližší informace Vám rád sdělím na uvedených
kontaktech.


